
 

 
 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI” 
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/071792481 

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006  
 

 
CUP F19J22000510006  
CNP: 13.1.3A-FESRPON-MA-2022-57  

All’Indire 
        PON 2014-2020 
  
Oggetto: F.S.E – P. O. N. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID - 19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per 
il primo ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo”. -. 

 
VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
- Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per 
il primo ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo” 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 26 del 28/10/2022 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 
per gli anni scolastici 2022/2025;  

VISTA  La nota autorizzativa prot. n° AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 che determina l’avvio delle 
attività e il contestuale avvio della spesa; 

 VISTO il D.lgs n. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi 
e forniture”; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATE  le proprie esperienze pregresse e le competenze in materia;  

DETERMINA 
di assumere direttamente in qualità di Dirigente scolastica, a titolo gratuito, il ruolo di COLLAUDATORE del 
progetto. 
         La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Ioletta Martelli 
                  (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002624 - 20/04/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2023-04-21T08:24:16+0200
	Ioletta Martelli




